BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***

Số: 6464-CV/TWĐTN-BTG
“V/v góp ý dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình hành động của Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh thực hiện Nghị quyết Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XI của Đảng”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 2015

	  Kính gửi:
	- Các ban, đơn vị khối phong trào Trung ương Đoàn

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

Thực hiện chương trình làm việc toàn khóa, Hội nghị Ban Thường vụ Trung ương Đoàn lần thứ mười ba, Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ tám, khóa X sẽ được tổ chức vào cuối tháng 12/2015.
Nhằm đảm bảo chất lượng, tiến độ xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình hành động của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XI của Đảng để trình tại Hội nghị, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các ban, đơn vị khối phong trào Trung ương Đoàn, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn nghiên cứu, cho ý kiến vào dự thảo Báo cáo (có dự thảo báo cáo gửi kèm).

Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn trước 17h00 ngày 23/12/2015 để tiếp thu, hoàn thiện. Email: tuyengiaotwd@gmail.com, điện thoại 04.62631999 (máy lẻ 438).
Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu BTG, VP.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trịnh Minh Thái